

# Årsredovisning

för

## Salta Lure Company AB

559158-2647

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Georgios Toris, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Salta Lure Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva forskning, utveckling, utprovning, tester, tillverkning, marknadsföring och försäljning av sportfiskeutrustning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2023 upphörde licensen för HooBit 10" till det amerikanska företaget, de hade långt dessförinnan redan inlett försäljningen av deras egen konkurrerande produkt.

Under 2023 förbereddes produktionen av Saltas samtliga dragmodeller hos leverantören i Kina.

Det immateriella skyddet för produkterna sköttes helt av Saltas patentbyråer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	57	461	84	109
Resultat efter finansiella poster	-130	-1	-27	60
Soliditet (%)	13	22	24	53

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga licensen för HooBit löpte ut under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	66 700	240 938	-1 251	<b>306 387</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 251	1 251	<b>0</b>
Årets resultat			-129 642	<b>-129 642</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>66 700</b>	<b>239 687</b>	<b>-129 642</b>	<b>176 745</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 327 031 kr (327 031 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	239 687
årets förlust	-129 642
	<b>110 045</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	110 045
	<b>110 045</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		56 874	461 293
Övriga rörelseintäkter		2 076	199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 950</b>	<b>461 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-59 155	-25 946
Övriga externa kostnader		-67 282	-358 631
Personalkostnader	2	-800	-11 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 374	-65 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-188 611</b>	<b>-461 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-129 661</b>	<b>-402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-849
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19</b>	<b>-849</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-129 642</b>	<b>-1 251</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-129 642</b>	<b>-1 251</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-129 642</b>	<b>-1 251</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 260 675	1 288 199
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 260 675</b>	<b>1 288 199</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 260 675</b>	<b>1 288 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		92 734	7 475
<b>Summa varulager</b>		<b>92 734</b>	<b>7 475</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 085	73 459
Övriga fordringar		819	2 016
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 904</b>	<b>75 475</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 555	24 996
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 555</b>	<b>24 996</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 193</b>	<b>107 946</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 410 868</b>	<b>1 396 145</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

66 700

66 700

**Summa bundet eget kapital**

**66 700**

**66 700**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

239 687

240 938

Årets resultat

-129 642

-1 251

**Summa fritt eget kapital**

**110 045**

**239 687**

**Summa eget kapital**

**176 745**

**306 387**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 542

17 592

Övriga skulder

1 216 581

1 072 166

**Summa kortfristiga skulder**

**1 234 123**

**1 089 758**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 410 868**

**1 396 145**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5-22 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 439 989	1 188 238
Inköp	44 636	251 751
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 484 625</b>	<b>1 439 989</b>
Ingående avskrivningar	-151 790	-86 340
Årets avskrivningar	-72 160	-65 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-223 950</b>	<b>-151 790</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 260 675</b>	<b>1 288 199</b>

Oskarshamn 2024-06-28

*Georgios Toris*  
Georgios Toris  
Ordförande

*Per Wallström*  
Per Wallström

*Elisabet Berg*  
Elisabet Berg  
Verkställande direktör